

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017									
Licitação: 3/2017 - PR									
Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 581 - ATACADO MARINGA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS									
1	05-01-0008	AÇUCAR CRISTAL 5KG	D'OURO	PCT	50,000	0,0000	10,4000	520,00	Venceu
2	02-08-0098	ÁGUA SANITÁRIA FRASCO 500 ML	ALPES	UN	170,000	0,0000	1,3500	229,50	Venceu
4	02-08-0016	Copo descartável branco 180ml - 100% polipropileno - caixa c/ 25 pcts de 100 unidades cada. Atende Norma ABNT.	MULTPLAST	CX	30,000	0,0000	71,8000	2.154,00	Venceu
5	02-08-0101	DESINFETANTE E LIMPADOR P/ USO GERAL 0 DILUIÇÃO 1:10 - GALÃO 5L	ALPES	UN	20,000	0,0000	23,5000	470,00	Venceu
6	02-08-0004	Detergente concentrado, biodegradável, boa diluição, c/ poder bactericida e testado por dermatologista - frasco 500ml.	LILLY	FRCO	220,000	0,0000	1,3000	286,00	Venceu
9	02-08-0035	Fibra de limpeza pesada, verde	BETTANIN	UN	50,000	0,0000	3,2500	162,50	Venceu
12	02-08-0002	Limpa alumínio - 500 ml	BRILMAX	FRCO	100,000	0,0000	2,4000	240,00	Venceu
15	02-08-0100	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA	VOLK	UN	150,000	0,0000	5,1000	765,00	Venceu
20	02-08-0078	RODO DE METAL, 60CM COM CABO DE ALUMÍNIO DE 1,40CM	RODOS 2000	UN	20,000	0,0000	48,0000	960,00	Venceu
21	02-08-0008	Sabão em pó - c/1Kg. Composição mínima: tensoativo alquil benzeno sulfonato de sódio, coadjuvante, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, tamponantes, carga, corante, perfume, silicone, agua e alquil benzeno sulfonato de sódio	ASSIM	CX	20,000	0,0000	8,2500	165,00	Venceu
22	02-08-0025	Sabonete líquido - refil 800ml	SMELL	Un	100,000	0,0000	8,8000	880,00	Venceu
23	02-09-0005	Saco p/ limpeza 100% algodão - medidas mínimas 50cm x 70cm , não alvejado	MARTINS	Un	40,000	0,0000	4,0000	160,00	Venceu
25	02-08-0011	Vassoura caipira c/ cabo	BELMIRO	Un	40,000	0,0000	13,6000	544,00	Venceu
26	02-08-0012	Vassoura de nylon com cabo	PREFERIDA	Un	10,000	0,0000	8,5000	85,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.020,000			7.621,00	

Nr. do Processo: 3/2017
Licitação: 3/2017 - PR
Data da Homologação: 12/09/2017
Fornecedor: 705 - ECO BRILHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA

7	02-08-0072	DETERGENTE DE USO GERAL COM AMONÍACO-GALÃO 5 LITROS, CVOM TENSOATIVOS ANIÑCOS, UMECTANYES, DISPERSANTES, DESENGORDURANTES, AMPNÍACO, CORANTE E ÁGUA, PRINCÍPIOP ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR à 90% E AMONÍACO LÍQUIDO. DOLUIÇÃO 1:20 A 1:100. GALÃO 5 LITROS	Altolim	GL	20,000	0,0000	58,3000	1.166,00	Venceu
8	02-08-0009	ESPONJA DE ESPUMA - 110MM x 75MM x 20MM	Ober	UN	120,000	0,0000	0,5300	63,60	Venceu
10	02-09-0034	LAMPADA LED 60W - 110V E27	sylvania	UN	40,000	0,0000	14,9700	598,80	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017									
Licitação: 3/2017 - PR									
Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 705 - ECO BRILHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA									
11	02-09-0033	LAMPADA LED 80W - 220V E27	sylvania	UN	120,000	0,0000	22,7400	2.728,80	Venceu
13	02-08-0076	LIMPADOR E RENOVADOR DE BRILHO PARA PISOS, COM NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER (PRINCÍPIO), COADJUVANTE, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, EMULSIFICANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA, CONSERVANTE E VEÍCULO. DILUIÇÃO 1:10 - GALÃO 5 LITROS	Altolim	GL	20,000	0,0000	33,9400	678,80	Venceu
14	02-08-0020	Limpador hiperconcentrado, c/ aromatizante essência de lavanda, c/ dosadores manuais graduados, diluição 1:400 - 1 litro	Audaz	L	50,000	0,0000	48,4000	2.420,00	Venceu
16	06-01-0013	LUVA DE PROTEÇÃO NITRÍLICA P/ APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS SEM FORRO	voik	UN	4,000	0,0000	7,6500	30,60	Venceu
19	07-01-0042	PLAFON E-27 DE LOUÇA	liege	UN	60,000	0,0000	5,9800	358,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					434,000			8.045,40	
Nr. do Processo: 3/2017									
Licitação: 3/2017 - PR									
Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 709 - SANDRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME									
17	02-08-0028	Papel higiênico branco - 100 % fibras celulósicas - fardo c/ 8 rolos de 300 metros	VIVAPEL	FRD	172,000	0,0000	37,6700	6.479,24	Venceu
Total do Fornecedor ----->					172,000			6.479,24	
Nr. do Processo: 3/2017									
Licitação: 3/2017 - PR									
Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 710 - A.G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME									
18	02-08-0099	PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO 8X20X100M	REMAPEL	UN	280,000	0,0000	53,0000	14.840,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					280,000			14.840,00	
Nr. do Processo: 3/2017									
Licitação: 3/2017 - PR									
Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 711 - CAMPOS & GAVA LTDA									
3	05-01-0002	Café em pó - embalagem 500g	TIMBURI	EMB	240,000	0,0000	8,7000	2.088,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2017			Licitação: 3/2017 - PR		Data da Homologação: 12/09/2017				
Fornecedor: 711 - CAMPOS & GAVA LTDA									
24	02-08-0050	SACO PARA LIXO 100 LITROS - MICRA 7 - PCTE. 100 UNIDADES	BELAPLAST	PAR	60,000	0,0000	45,9000	2.754,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			4.842,00	

Cornélio Procópio, 16 de Março de 2018.